АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ № ____________                                                    с. Смоленское.

О безвозмездной передаче земельного участка в собственность Шипуновой Веронике Михайловне

Рассмотрев заявление Шипуновой Вероники Михайловны о предоставлении земельного участка в собственность от 05.05.2025 г. (вх. №Ш-862-02-18), 30.09.1991 года рождения, место рождения: с. Сычевка Смоленского района Алтайского края, паспортные данные: 01 16 244451, выдан отдел УФМС России по Алтайскому краю и Республике Алтай в г. Белокурихе 12.10.2016 г., код подразделения: 220-004, зарегистрирована по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Сычевка, ул. Парижская, д. 6, СНИЛС: 147-184-151 65, руководствуясь пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 8 закона Алтайского края от 09.11.2015 г. №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», протоколом проведения выбора земельных участков гражданами, состоящими на учете и имеющие право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков от 20 декабря 2024 года, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Шипуновой Веронике Михайловне безвозмездно в собственность земельный участок, расположенный в границах муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, село Точильное, улица Молодежная, 19, кадастровый номер: 22:41:030114:599, площадью 1596 квадратных метров, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Предупредить Шипунову Веронику Михайловну, что право собственности на предоставленный земельный участок подлежит государственной регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                                Л.В. Моисеева